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Komplett renoviert, interessanter Schnitt - Bergmannsallee 22

W LUTHERSTADT EISLEBEN

Wohnungsdaten fiir: 2607.1.6

Wohngebiet
Baujahr
Wohnflache
Zimmer
Etage
Balkon
Keller

Grundmiete
Nebenkosten
Heizkosten
Gesamtmiete
Kaution:
vermietbar ab:

Thalmannsiedlung

1958
67,59 m?
3

10G.R
Nein
Nein

ab 400,00 €
80,00 €
100,00 €

ab 580,00 €
Keine
31.12.2025

1,40

3,35

2,40
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Schlafzimmer
ca. 15,5m2

Sy

Kinderzimmer
ca. 11,5m?

sty

Sty

Detaiierte Informationen zu dieser Wohnung finden Sie unter www.wobau-eisleben.de/wohnungen/detail-ansicht/412.html

4,25

lhr Vermietungsteam

Wohnungsbaugesellschaft der

Lutherstadt Eisleben mbH

SchloRplatz 2

06295 Lutherstadt Eisleben

Telefon: 03475 678-114

E-Mail: vermietung@wobau-eisleben.de

Internet: www.wobau-eisleben.de

Verbrauchsausweis
Energieverbrauchskennwert: 82,1 kWh/m?a | Klasse: C
Primarer Energietrager : Fernwarme
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https://www.wobau-eisleben.de/wohnungen/detail-ansicht/412.html

